C.M.A.S. – CONSELHO MUNICIPAL
                                     DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
                                    SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS - PR
                                           Rua: Marechal Castelo Branco nº995
                               Fone: (045) -3259 -1591

                                              RESOLUÇÃO Nº. 004/2019

                      SÚMULA: Aprovar o Plano de Ação para co-financiamento do
Governo Federal ano 2019.

                    O Conselho Municipal de Assistência Social no uso das suas
atribuições, legais que lhe confere a Lei municipal Nº 604/2017 de 09/11/2017
e considerando a deliberação da plenária realizada em 22 de agosto de 2019.

                      RESOLVE:

                 Art. 1º Aprovar o Plano de Ação para co-financiamento do
Governo Federal ano 2019.

                  Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

                São José das Palmeiras, 29 de Agosto de 2019.

Dione Maria Poerch Amaral
Presidente CMAS